" V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2015 г. № 396

М О С К В А

О внесении изменений в перечень рабочих мест в организациях,
осуществляющих отдельные виды деятельности, в отношении

которых специальная оценка условий труда проводится с учетом
устанавливаемых уполномоченным федеральным органом

исполнительной власти особенностей

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Внести в перечень рабочих мест в организациях, осуществляющих

отдельные виды деятельности, в отношении которых специальная оценка
условий труда проводится с учетом устанавливаемых уполномоченным
федеральным органом исполнительной власти особенностей,
утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации
от 14 апреля 2014 г. № 290 "Об утверждении перечня рабочих мест
в организациях, осуществляющих отдельные виды деятельности,
в отношении которых специальная оценка условий труда проводится
с учетом устанавливаемых уполномоченным федеральным органом
исполнительной власти особенностей" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2014, № 17, ст. 2056), следующие изменения:

а) в пункте 9 слова ", ремонтно-восстановительные работы"
исключить;

б) в пункте 11 слова "и (или) пониженного" исключить;
в) пункт 12 исключить.

Д.Медведев

оценка зданий

Источник

https://meganorm.ru
https://meganorm.ru